



<b>DIRECCIÓN : 31120-8201 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA</b>															
<b>PROGRAMA : Atención y prevención de la violencia (CEMAIV)</b>															
<b>POBLACIÓN OBJETIVO : Personas y familias vulnerables de Uriangato</b>															
<b>Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio se benefician con atención a las víctimas de violencia familiar o escolar</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Atención a casos de violencia. (CEMAIV)	0.00	404,767.53	0.00												
Asesorías. (CEMAIV)	300.00	61,212.87	204.04	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
Recibir Denuncias. (CEMAIV)	24.00	53,330.10	2,222.09	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
Audiencias. (CEMAIV)	24.00	22,294.22	928.93	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
Atención psicológica. (CEMAIV)	552.00	48,961.94	88.70	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00
Visitas domiciliarias. (CEMAIV)	180.00	44,866.70	249.26	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00
Resguardo mujeres. (CEMAIV)	5.00	53,387.34	10,677.47	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
Resguardo menores. (CEMAIV)	6.00	53,387.34	8,897.89	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
Recepción de reportes de violencia. (CEMAIV)	120.00	46,065.75	383.88	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
Atención Violencia Escolar. (CEMAIV)	24.00	9,559.04	398.29	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
Peritajes en apoyo a Juzgado. (CEMAIV)	84.00	11,702.17	139.31	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
<b>Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio reciben conocimientos en materia de prevención</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Prevención de Violencia (CEMAIV)	3,300.00	50,385.26	15.27												
Pláticas y Talleres de Prevención. (CEMAIV)	71.00	32,652.77	459.90	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	5.00	6.00
Evento anual (25 de Noviembre Día internacional de la No violencia contra la mujer). (CEMAIV)	1.00	17,732.48	17,732.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00

\_\_\_\_\_  
TITULAR DE

